
 INFORMAČNÍ LIST 
 

AKTIVIT na nábytek a 
dřevo 
Čistí a dodává lesk dřevěným povrchům 
 
Vlastnosti: čistič na dřevo, nábytek, laminát je vysoce účinný čistič na 
všechny druhy dřevěných povrchů s pohodlnou sprejovou aplikací. Jeho 
výjimečné složení dobře čistí a vyživuje dřevěné povrchy, zabraňuje 
stárnutí a dodává dřevěným povrchům vysoký lesk. Zanechává jednolitý 
saténově lesklý povrch bez šmouh a příjemně voní. 

 
Dávkování a použití: Otočte ventil na rozprašovači do polohy ON, aplikujte 
čisticí prostředek na čištěnou plochu ze vzdálenosti cca 10-20 cm a povrch 
následně přetřete suchou utěrkou. 
 
Složení: < 5% neiontové povrchově aktivní látky, < 5% aniontové povrchově 
aktivní látky, konzervační látka: Methylchloroisothiazolinone, 
Methylisothiazolinone, parfém, LINALOOL, D-LIMONENE 
 
Způsob použití: ruční 
 
Bezpečnostní upozornění:  

 
  Varování 

 
Může vyvolat alergickou kožní reakci. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou.  Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, a pokud je lze snadno vyjmout. Pokračujte ve vyplachování. 
Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal v povoleném 
zařízení. 
Obsahuje 5-chlor-2-methyl-2h-izothiazol-3-on a 2-methyl-2h-izothiazol-3-on. Může vyvolat alergickou reakci. 
 
Likvidace: Přípravek a obal zneškodněte v souladu s ustanovením zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., 
v platném znění. Zákaz opakovaného použití obalu! 
Skladování: Běžné skladovací podmínky, žádné zvláštní opatření. Skladujte v originálním, těsně uzavřeném 
obalu, na suchém místě při teplotě do 35°C. 
Balení: 500 ml  
 
Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby (datum výroby a spotřeby je uvedeno na obalu). 

 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU KVALITY ISO 9001:2008    
 
Výrobce: BANCHEM, s.r.o., Rybný trh 332/9, P.O. Box 164, Dunajská Streda, SR, http:/www.banchem.sk/ 
Distributor: BANCHEM CZ s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, tel./fax: 495 541 227, www.alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/



